
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕБРИЗСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 74 2024г. № J24 -п

О внесении изменений в Постановление Главы Тевризского муниципального района 
Омской области № 443-п от 27.11.2015г. «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» № 209-ФЗ от 24.07.2007г., 
Решением Совета Тевризского муниципального района Омской области № 161-р от 
31.05.2016г. «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
имущества, находящегося в собственности Тевризского муниципального района, 
образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства», 
руководствуясь Уставом Тевризского муниципального района Омской области, 
постановляю:

1. Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденный Постановлением Главы Тевризского муниципального района Омской 
области № 443-п от 27.11.2015г. изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Тевризского муниципального района Омской 
области от 27.12.2023г. № 459-п считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой 
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского 
муниципального района Омской области» и на официальном сайте Тевризского 
муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тевризского муниципального района Локтева А.Н.

И.о. Главы Тевризского 
района Омской области

Долотова О.В.



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации Тевризского

муниципального района Омской области

« &£ » ноября 2024 г. № 3&4 -п

Перечень/проект перечня
(нужное подчеркнуть)

государственного/муниципального имущества Администрации Тевризского муниципального района Омской области,
(нужное подчеркнуть) (наименование субъекта Российской Федерации/полное наименование муниципального образования)

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)

№
п/п

*

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

Общая 
площадь 
(кв. м)

Назначение Кадастровый
номер

Сведения об изменении перечня 
(включено/исключено/изменены 

сведения -  указать в какие 
сведения вносятся изменения)

1 2 3 4 5 6 7 8



1

ООО "Омская 
городская 

служба 
аварийных 

комиссаров"

часть
помещения

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 

Гагарина, 53
9,1

размещение 
терминала по 
оплате услуг, 
связанных с 

автотранспортом

2 АО "Омские 
Медиа"

часть
помещения

Омская область, 
р.п.Тевриз, ул. 
Советская, 12

1 размещение
оборудования

3
здание

спортивного
комплекса

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Парковая, 16

2120,6 спортивное

4
часть 

помещения 
(каб. 2)

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Советская, 12

15,6

5
часть 

помещения 
(каб. 3)

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Советская, 12

22

6 *

часть 
помещения 

(каб. 4)

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Советская, 12

9,9

7 ИП Щеглова 
М.В.

часть 
помещения 

(каб. 6)

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Советская, 12

19,8 оказание услуг 
по страхованию

8 нежилое
здание

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 70 
лет Октября, 22а

109,4



9 ИП Миселев 
А.С.

часть
нежилого

подвального
помещения

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 

Гуртьева, 53
1

размещение 
уличного 

аппарата по 
продаже 

питьевой воды

10 ИП Миселев 
А.С.

часть
нежилого

помещения

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 

Гуртьева, 1
2

размещение 
уличного 

аппарата по 
продаже 

питьевой воды

11 ООО «ДЭНС» нежилое
помещение

Омская область, 
р.п. Тевриз. ул. 
Карбышева, 14

81,8
оказание

медицинских
услуг

12 здание школы

Омская область.
Тевризский 

район, д. Поддол, 
ул. Центральная, 

2

105,7

13 ь
здание

(школа)

Омская область, 
Тевризский 

район, д. Ураш, 
ул. Новая. 22

666„5

14
здание

спортивного
зала

Омская область, 
Тевризский 

район, д. Ураш, 
ул. Новая. 22

308,4

15 ИП Никонов 
В.П. здание гаража

Омская область, 
Тевризский 
район, р.п.

406,4 в хозяйственных 
целях



Тевриз, ул. 
Гагарина, 53Б

ИП Никонов нежилое

Омская область, 
Тевризский

127,3В.П. помещение
2П

район, р.п. 
Тевриз, ул. 

Гагарина, 53

в хозяйственных 
целях


